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tillfrågas om den tidigare nämnda Colten är det enda 357 Magnumvapen han ägt. uppger att så är fallet.

.

tillfrågas om hur han förvarade vapnet vid tiden för mordet på Olof Palme, således i februari månad 1986. uppger, att han förvarade vapnet i ett s.k. ammunitionsskåp i sin

Tillfrågad om han saknat vapnet vid något tillfälle, så uppger att han aldrig gjort det.

tillfrågas om vilken eller vilka pistolskytteklubbar han tillhört. att han endast tillhört

uppger

Tillfrågad om var han skjutit med sitt vapen, uppger att han gjort detta på

ett ställe där flera pistolskytteklubbar har sin skjutbana. Därefter uppger att han också skjutit på

samt diverse tävlingar runt om i Östergötland. Tillfrågad om skjutit någonstans utanför Östergötland, uppger han att han minns att han varit på en tävling i Vimmerby

tillfrågas om vilka kalibrar, ammunitionstyper och märken han använt till sin revolver. uppger, att han använt kaliber 38 special och 357 Magnum. Tillfrågad om vilka märken av 38 special som han använt, uppger att han använt Winchester, Norma och Gecco. Tillfråga dom typ, så uppger att han skjutit nästan alla förekommande typer i ifrågavarande kaliber och märke

i och nämner särskilt wadcutter, halvmantlad ammunition, flatnose. Därefter tillfrågas om vad han skjutit i 357 Magnum. uppger, att han skjutit patroner av samma märke som vid 38 special, således Winchester, Norma och Gecco. Dock uppger att han mest skjutit av märket Norma. Likaså uppger

att han skjutit av flera olika typer av 357 magnumammunition. Tillfrågad om han skjutit någon hemladdad ammunition, så uppger att han vid något tillfälle laddat ammunition själv och då endast till 357 Magnum. säger dock, att han upplevde att det var lite pilligt att göra detta, varför han slutade med det och köper ammunition istället.

tillfrågas om var han köpt sin ammunition. uppger, att han köpt den mesta av sin ammunition hos Hallkvists vapen i Linköping. Vidare uppger han sig ha köpt hos en vapenaffär som i dag inte finns kvar, benämnd Holmbergs Efterträdare Jakt och Vapen, således en efterträdare till den tidigare nämnda vapenaffären där han köpt sitt vapen. säger också, att han köpt hos en annan

Även denna affär är nedlagd.

tillfrågas om han känner till den efterfrågade ammunitionen, Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing. uppger, att han känner till
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